

Nord Immobilien ApS

c/o Lutz Könnecker, Vinkelvej 21, 3520 Farum

CVR-nr. 34 80 36 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.



Jette Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord Immobilien ApS c/o Lutz Könnecker Vinkelvej 21 3520 Farum
	CVR-nr.: 34 80 36 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hasdrubal Capital ApS
Dattervirksomhed	Parchim Center GmbH, Parchim, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.000 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.552 kr. mod -11.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.000	-12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.757	-2.139
Resultat før skat	-17.757	-14.639
2 Skat af årets resultat	4.205	3.531
Årets resultat	-13.552	-11.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.552	-11.108
Disponeret i alt	-13.552	-11.108

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	308.298	308.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>308.298</u>	<u>308.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>308.298</u>	<u>308.298</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	27	486
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.664	3.045
Tilgodehavender i alt	<u>4.691</u>	<u>3.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.691</u>	<u>3.531</u>
Aktiver i alt	<u>312.989</u>	<u>311.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	215.094	-31.354
Egenkapital i alt	295.094	48.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	186.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.395	64.183
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.895	263.183
Gældsforpligtelser i alt	17.895	263.183
Passiver i alt	312.989	311.829

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.757	2.139		
	<u>4.757</u>	<u>2.139</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-4.664	-3.045		
Årets regulering af udskudt skat	459	-486		
	<u>-4.205</u>	<u>-3.531</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2015	308.298	308.298		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>308.298</u>	<u>308.298</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nord Immobilien ApS
Parchim Center GmbH, Parchim, Tyskland	94 %	1.568.030	-2.269.878	308.298
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			80.000	80.000
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-31.354	-20.246
Årets overførte overskud eller underskud	-13.552	-11.108
Skattefri tilskud fra moderselskab	<u>260.000</u>	<u>0</u>
	<u>215.094</u>	<u>-31.354</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.